
RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M REAL CANOE N.C. E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:19.37

1 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956

2 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

3 000242124 ABAD FERNANDEZ ANGEL 1946

4 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

2 U.E. HORTA E 19/05/2013 BARCELONA2:21.70

1 046311589 MARTIN USIETO CARLOS 1951

2 046311588 MARTIN USIETO LORENZO 1951

3 038491547 BEDIA BRIAS JAVIER 1958

4 036911280 CUESTA GARCIA JOSE 1950

3 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:35.44

1 042771089 CABALLERO MADERA GUILLERMO 1955

2 042729635 AROCHA DE LEON S.F. 1954

3 042838391 GONZALEZ-VELEZ VALCARCE JUAN 1966

4 042475312 ROCA SUAREZ DANIEL 1937

4 CAT. 5 +240 M R.C. MEDITERRANEO E 29/06/2013 MALAGA2:39.38

1 045268575 RODRIGUEZ GASCON MANUEL 1957

2 025092044 BORDALLO ARAGON ANTONIO JOSE 1966

3 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

4 024632899 JIMENEZ SMERDOU CARLOS 1937

5 CLUB NAGI E 19/05/2013 BARCELONA2:45.07

1 036328443 FERRER SOLA ENRIC 1934

2 077077611 GARCIA CARRETERO FRANCESC 1954

3 039276092 CLARET CIURO JOSEP 1944

4 039283596 CLARET CIURO JOAN 1946

6 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS E 14/07/2013 ARONA2:49.18

7 CAT. 5 +240 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 29/06/2013 MALAGA2:50.35

1 018111658 PERALVAREZ CALER LAZARO 1975

2 004502876 BONILLA CHAVARRI ANGEL FELIPE 1944

3 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941

8 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ-DKV E 29/06/2013 MALAGA2:58.33

1 031612172 ALVAREZ GUERRERO FERNANDO 1958

2 031578851 BERNAL MORO JUAN CARLOS 1953

3 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

4 001487397 ARAGON ANTEQUERA ANDRES JAVIER 1953

9 CAT. 5 +240 M C.N. MASTER MADRID E 20/07/2013 M-86_MADRID3:47.27

1 002094371 IZQUIERDO CABEZAS MARIANO 1956

2 002156705 CARO DIEZ LUIS ANTONIO 1942

3 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962

4 037442502 TOSAT MARTI ANGEL-JUAN 1932
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0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

10 CAT. 5 +240 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 14/07/2013 ARONA3:51.34

11 C.N. SITGES E 19/05/2013 BARCELONA3:53.98

1 039639075 ROYO RODES JOAN LLUIS 1951

2 037820436 BASSOLS TERRES JORDI 1932

3 037860407 VIDIELLA BALADA HECTOR 1935

4 038052479 ESPEJO SEMPERE JUAN DIEGO 1955

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE M 05/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C6:12.08

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M REAL CANOE N.C. E 08/06/2013 FUERTEVENTURA2:00.59

1 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

2 000242124 ABAD FERNANDEZ ANGEL 1946

3 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

4 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956

2 U.E. HORTA E 18/05/2013 BARCELONA2:04.25

1 038491547 BEDIA BRIAS JAVIER 1958

2 043578640 GOTERA GONZALEZ GUSTAVO GIL 1953

3 046311589 MARTIN USIETO CARLOS 1951

4 036911280 CUESTA GARCIA JOSE 1950

3 CAT. 5 +240 M R.C. MEDITERRANEO E 29/06/2013 MALAGA2:14.56

1 024632899 JIMENEZ SMERDOU CARLOS 1937

2 045268575 RODRIGUEZ GASCON MANUEL 1957

3 025092044 BORDALLO ARAGON ANTONIO JOSE 1966

4 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

4 G.E. I E.G. E 18/05/2013 BARCELONA2:22.63

1 035936759 GARCIA ROMERO RAFAEL 1944

2 040256028 SABRIA FIGUERAS JAUME 1947

3 040273389 MASSANAS GARCIA RICARD 1954

4 046020782 BARDAJI VIAPLANA JORDI 1955

5 CLUB NAGI E 18/05/2013 BARCELONA2:22.99

1 039276092 CLARET CIURO JOSEP 1944

2 077077611 GARCIA CARRETERO FRANCESC 1954

3 039283596 CLARET CIURO JOAN 1946

4 039504077 LE GRIX DE LA SALLE CHRISTOPHE 1967

6 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE E 13/07/2013 ARONA2:23.39
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

7 CAT. 5 +240 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 29/06/2013 MALAGA2:25.07

1 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

2 018111658 PERALVAREZ CALER LAZARO 1975

3 075207258 MENA GONZALEZ JORGE 1952

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941

8 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS E 13/07/2013 ARONA2:25.67

9 CAT. 5 +240 M C.N. CIUDAD ALTA M 16/03/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:36.71

10 CAT. 5 +240 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 16/03/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:52.64

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C.N. CIUDAD ALTA M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C6:05.26

2 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C7:25.31

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 F C. TENERIFE MASTERS E 07/06/2013 FUERTEVENTURA3:43.38

1 041930688 RODRÍGUEZ FUENTES MERCEDES 1937

2 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

3 038087395 HERRERA PEREZ AMANDA 1949

4 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

2 CAT. 5 +240 F BAHIA DE ALMERIA N.C E 29/06/2013 MALAGA4:37.75

1 026987442 AGUIRRE ZAGUIRRE MARIA 1929

2 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

3 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

4 027489831 GOMEZ MONTES MARIA DEL MAR 1961

3 CAT. 5 +240 F C.N. METROPOLE E 07/06/2013 FUERTEVENTURA4:39.54

1 042427784 GARCIA OSSORIO ROSA 1929

2 042844380 ALBERICHE RUANO MARIA DEL PINO 1966

3 042829129 RAMIREZ SANTANA CRISTINA 1965

4 023582498 BAENA MARTIN Mª CARMEN 1942

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 F C.N. METROPOLE M 05/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C9:35.80

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 F C. TENERIFE MASTERS E 08/06/2013 FUERTEVENTURA3:31.80

1 042029678 GALCERAN MONTAÑA ISABEL 1956

2 041930688 RODRÍGUEZ FUENTES MERCEDES 1937

3 X5410279N GUZMÁN PÉREZ BEATRIZ 1955

4 042798309 LARRODE GARCIA PILAR 1959

2 CAT. 5 +240 F C.N. JEREZ-DKV E 29/06/2013 MALAGA4:04.28

1 075519318 ASENSIO ALCAIDE M.D.C. 1951

2 006930906 BEJAR VILLAVERDE Mª ANGELES 1949

3 031591511 GONZALEZ CAZALLA ISABEL 1955

4 075735122 SANCHEZ BENITEZ M.D.C. 1948

3 CAT. 5 +240 F BAHIA DE ALMERIA N.C E 29/06/2013 MALAGA4:20.60

1 026987442 AGUIRRE ZAGUIRRE MARIA 1929

2 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

3 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

4 027489831 GOMEZ MONTES MARIA DEL MAR 1961

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 F C. TENERIFE MASTERS M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C7:57.09

2 CAT. 5 +240 F C.N. METROPOLE M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C8:55.12

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS E 09/06/2013 FUERTEVENTURA2:59.17

1 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

2 042022108 LOPEZ GONZALEZ ESTHER 1955

3 042017406 LUNA GIL ANTONIO 1955

4 041837380 BRITO TRUJILLO ANGEL 1940

2 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ-DKV E 30/06/2013 MALAGA3:21.85

1 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

2 075519318 ASENSIO ALCAIDE M.D.C. 1951

3 031643508 SOTO GONZALEZ JUAN MANUEL 1965

4 075735122 SANCHEZ BENITEZ M.D.C. 1948

3 CAT. 5 +240 M C.N. CIUDAD ALTA M 21/04/2013 LAS PALMAS DE G.C.3:23.39

1 052466191 GARCIA COLOME DAVID 1974

2 044192235 CASTRO LOPEZ-VAILO IZKOR 1977

3 038552643 GOMEZ VELEZ RAFAEL 1962

4 036567544 CALERO HERNANDEZ JUAN CARLOS 1965

4 CAT. 5 +240 M C.N. MASTER MADRID E 21/07/2013 M-86_MADRID3:33.57

1 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958

2 002094371 IZQUIERDO CABEZAS MARIANO 1956

3 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

4 035818255 DOMINGUEZ JUAN FRANCISCO 1927
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

5 CAT. 5 +240 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 30/06/2013 MALAGA3:56.63

1 075207258 MENA GONZALEZ JORGE 1952

2 004502876 BONILLA CHAVARRI ANGEL FELIPE 1944

3 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

4 004535142 MARTINEZ HERRAIZ M.V. 1952

6 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE M 21/04/2013 LAS PALMAS DE G.C.3:59.19

7 CAT. 5 +240 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 21/04/2013 LAS PALMAS DE G.C.4:01.66

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ-DKV E 30/06/2013 MALAGA2:26.14

1 019387757 COSTA VALLS ANTONIO 1942

2 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

3 008429584 UNION GUISADO MANUEL 1943

4 031261285 JIMENEZ FERNANDEZ ESTHER 1968

2 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS E 08/06/2013 FUERTEVENTURA2:26.98

1 042001564 BERMUDEZ GONZALEZ RAFAEL 1953

2 042060493 LOPEZ FERNANDEZ JUDITH 1962

3 042022108 LOPEZ GONZALEZ ESTHER 1955

4 078404916 BOSSERT SCHWARZE INGOLF 1940

3 CAT. 5 +240 M MASTER MURCIA E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:53.30

1 042431326 ALBERICHE NAVARRO ROBERTO 1931

2 027475809 MONTESINO RODENAS MARIA JOSE 1968

3 017984446 ALVAREZ DEL MANZANO ALBIÑ M. 1947

4 027458120 SANCHEZ POZUELO JUAN JOSE 1965

4 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE E 08/06/2013 FUERTEVENTURA3:06.85

1 042829129 RAMIREZ SANTANA CRISTINA 1965

2 023582498 BAENA MARTIN Mª CARMEN 1942

3 042667778 GUERRA DE LA TORRE FRANCISCO 1946

4 042774734 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE 1956

5 CAT. 5 +240 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 30/06/2013 MALAGA3:17.11

1 004535142 MARTINEZ HERRAIZ M.V. 1952

2 075207258 MENA GONZALEZ JORGE 1952

3 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

4 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

6 CAT. 5 +240 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE3:20.25

1 022601832 PIQUER PÉREZ JOSÉ LUIS 1949

2 024321467 MOCHOLÍ MARTÍN JUAN 1963

3 022514688 MARTÍNEZ-VILANOVA MARTÍNE A.M. 1952

4 019734850 PÉREZ GARCÍA ISABEL 1939

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS E 07/06/2013 FUERTEVENTURA6:59.66

1 042001564 BERMUDEZ GONZALEZ RAFAEL 1953

2 X5410279N GUZMÁN PÉREZ BEATRIZ 1955

3 042055255 GONZALEZ TRUJILLO Mª JOSEFA 1958

4 041969212 DEL PINO TORRES CLAUDIO 1946

2 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE E 07/06/2013 FUERTEVENTURA7:00.39

1 042829129 RAMIREZ SANTANA CRISTINA 1965

2 023582498 BAENA MARTIN Mª CARMEN 1942

3 042667778 GUERRA DE LA TORRE FRANCISCO 1946

4 042774734 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE 1956

3 C.N. SABADELL E 19/05/2013 BARCELONA7:14.24

1 039000525 GABARRÓ SANFELIU JOSE 1947

2 039036844 DIEZ AQUILUE FRANCISCO 1956

3 039031390 FERNANDEZ LLADO Mª CARMEN 1955

4 039021672 LLAMAS RAMIREZ MªCARMEN 1953

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. SABADELL E 18/05/2013 BARCELONA7:16.28

1 036957484 DELGADO PARERA IVETTE 1955

2 052170072 ISO VERA MARIA MERCE 1963

3 038996141 JOU ROIG JOSEP 1946

4 039000525 GABARRÓ SANFELIU JOSE 1947
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